附件1
法定代表人证明书

法人单位名称：

法人单位地址：

法定代表人姓名：         性别：   职务：         ，身份证号码：                         。参加或授权委托人参加重庆武隆旅游产业（集团）有限公司仙女山接待中心UPS电池公开比选投标、签署本项目投标文件、参加商务合同谈判及签订，并处理与之相关的一切事宜。

特此证明

	身份证粘贴处

投标人（盖章）：

法定代表人（签字）：

日期：  年   月   日